

Pojistná smlouva č. C550000933 – dodatek č. 5

Allianz pojišťovna, a.s.

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČO: 471 15 971

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1815

zastoupená na základě pověření

xxx, manažerem korporátního a podnikatelského pojištění

xxx, manažerem autopojištění

Kontaktní osobaxxx, tel.: xxx, email: xxx

(dále jen „pojistitel“)

a

Technická univerzita v Liberci

Studentská 1402/2, 460 01 Liberec 1, Česká republika

IČO: 467 47 885

zastoupená: xxx, rektorem

(dále jen „pojistník“)

Tímto dodatkem č. 5 se sjednává krátkodobé pojištění exponátu během výstavy ve dnech od 25.1.2022 do 28.1.2022

Počátek pojištění:	Účinnost dodatku:	Pojistné období:	Konec účinnosti:
07.08.2021, 00:00 hod.	25.01.2022, 00:00 hod	1 rok (12 měsíců)	28.01.2022, 00:00 hod

Pojištění exponátů během výstavy

Všeobecné pojistné podmínky:

Pojištění pro případ poškození věci

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu – pojištění pro případ poškození věci Allianz pojišťovny, a.s. PMP-04 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen “VPP”), sjednanými doložkami a smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Pojištění strojů a zařízení

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů a zařízení Allianz pojišťovny, a.s. VPP - ST - 03 a sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny v příloze

Sjednané doložky a smluvní ujednání:

M-420 Jedna pojistná událost - 72 hodin

M-449 Pád stromů a stožárů a jiných předmětů

M-487 - SU 04 - Smluvní ujednání pro případ poškození věci a pojištění přerušení provozu

M-490 Výluka kontaminace a infekčních chorob

SUN 05 Řídící elektronika strojů

Smluvní ujednání o pojištění přepravy movitých věcí a zásob

Smluvní ujednání dle textu

Pojištěný:

Technická univerzita v Liberci

Studentská 1402/2, 460 01 Liberec 1, Česká republika

IČO: 467 47 885

Předmět pojištění: Přístroj: SIMBABY (simulátor dýchání), ev.č. 70691, datum pořízení 07/2018

Název výstavy: GAUDEAMUS PRAHA 2022

Rozsah pojištění:

Pojištění se vztahuje na škody způsobené poškozením, zničením nebo ztrátou, k níž došlo:

- **Živelním nebezpečím**
 - Požár, úder blesku, výbuch, pád letadla případně jeho části nebo nákladu (čl. 2 výše uvedených VPP)
 - Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)
 - Povodeň/záplava vč. zpětného vystoupení vody z kanalizace (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP)
 - Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP)
 - Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP)
 - Sesednutí, sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP)
 - Lavina a působení tíhy sněhu, námrazy (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP)
 - Působení vody z vodovodního zařízení včetně přetlaku vody, zamrzání (čl. 5 výše uvedených VPP)
 - Voda unikající ze sprinklerových hasicích zařízení (čl. 6 výše uvedených VPP)
 - Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP)
 - Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu doložky M-449
- **Odcizením (krádež, loupež), vandalismem**
 - Krádež vloupáním včetně loupeže (čl. 7, odst. 1., písm. a) a b) výše uvedených VPP)
 - Vandalským čin po vloupání (čl. 7, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP)
 - Prostý vandalský čin včetně škod způsobených sprejery (ve smyslu čl. 4, SU 04)
- **Jiným škodou způsobenou poškozením, zničením nebo ztrátou během přepravy, k níž došlo**
 - Dopravní nehodou nebo jiným násilným náhlým působením mechanických sil na vozidlo, Zřícením silnice, mostu, tunelu nebo jiné člověkem vybudované stavby,
 - Krádež vloupáním do vozidla
 - Krádež celého vozidla
- **Na strojních a elektronických částech v místě pojištění výstavy**
 - Strojní allrisk v rozsahu dle VPP-ST-03

Smluvní ujednání:

Pojištění nabývá účinnosti naložením nákladu na vozidlo za účelem jeho bezprostřední následující dopravy. Účinnost pojištění končí vyložením nákladu z vozidla. Pojištění se vztahuje také na škody vzniklé při nakládce nebo vykládce.

Pojištění se vztahuje pouze na škody na věcech přepravovaných silničním motorovým vozidlem nebo jízdní soupravou těchto vozidel, které jsou ve vlastnictví nebo v užívání pojištěného.

Pojištění se nevztahuje na prostou krádež pojištěné věci.

SUN 05 Řídící elektronika strojů:

Odchylně od čl. 4, odst. 3, písm. b) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek VPP-ST-03 se tímto ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění i za samostatné poškození nebo zničení elektronických prvků a elektrotechnických součástí.

Specifikace vozidla: 25.1.2022 – Škoda Octavia 1,6 TDI, SPZ 3SN 5196
27.1.2022 – Škoda Octavia AC Kombi, SPZ 6L0 0301

Území rozsah pro přepravu: ČR

Místo pojištění výstavy: PVA Expo Praha, Beranových 667, 199 00 Praha 9, HALA 4

Pojistná částka: 1 286 117,-Kč

Spoluúčast: 5 000,-- Kč
5%, min. 5 000,-- Kč pro škody způsobené prostým vandalismem
5%, min. 5 000,-- Kč pro strojní a elektronické škody dle VPP-ST-03 a SUN 05

REKAPITULACE POJISTNÉHO:

Za pojištění výstavy

8 000,-Kč

Jednorázové pojistné za období 25.01.2022 - 28.01.2022:

8 000,- Kč

Pojistné za dodatek č.5 je sjednáno jako jednorázové pojistné.

Splatnost pojistného:

Výše uvedené pojistné je splatné ihned po obdržení podepsané smlouvy pojistitelem, a to na základě vystavené faktury pojistitelem:

Ostatní ujednání:

Ostatní ujednání smlouvy včetně příloh zůstávají nezměněny

V Praze., dne 24.01.2022

.....
ZA POJISTNÍKA

.....
ZA POJISTITELE